
５福薬業発第３８４号 

 令和５年１１月２４日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 濱 寛 

 

令和５年度福岡県小児等在宅医療推進事業 

「小児在宅医療シンポジウム」のご案内について 

  

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡県小児等在宅医療推進事業の拠点病院である九州大学病院より、

別添のとおり連絡がありましたのでお知らせいたします。 

この事業では、小児の在宅医療機関の連携・拡充、医療的ケア児の在宅療養

を支援するための体制づくり等、全県的な取り組みを行っており、医療的ケア

児等を支援する多職種を対象としたシンポジウムが開催されます。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げ

ます。 








